
Zarządzenie nr 417/2022
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. Stypendium Kulturalnego Prezydenta Miasta
Kalisza na lata 2022/2023  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.,
poz. 559 ze zm.) i art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz uchwały Nr LI/698/2022 Rady
Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania
Stypendium Kulturalnego Prezydenta Miasta Kalisza, zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Komisję Stypendialną ds. Stypendium Kulturalnego Prezydenta Miasta Kalisza na
lata  2022/2023,  zwaną  dalej  Komisją,  w  celu   rozpatrzenia  i  oceny  wniosków  o  przyznanie
Stypendium Kulturalnego Prezydenta Miasta Kalisza, zwanego dalej Stypendium.

2. W skład Komisji wchodzą:

1) Grzegorz Kulawinek, Wiceprezydent Miasta Kalisza – przewodniczący Komisji
2) Grażyna Dziedziak, Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 
    Urzędu Miasta Kalisza – członek Komisji 
3) Marian Durlej, Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kalisza
    - członek Komisji 
4) Joanna Dudek, Dyrektor Galerii Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu – członek Komisji 
5) Robert Kuciński, Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. A. Asnyka w Kaliszu
    – członek Komisji 
6) Piotr Bigora, Dyrektor Ośrodka Kultury Plastycznej „OKP „Wieża Ciśnień” w Kaliszu 
    – członek Komisji 
7) Ruben Silva, Dyrektor Filharmonii Kaliskiej – członek Komisji 
8) Krzysztof Walczak, Prezes Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk – członek Komisji 
9) Aneta Kolańczyk, Przedstawicielka Stowarzyszenia Promocji Sztuki „Łyżka Mleka” w Kaliszu –
    członek Komisji 
10) Ewa Ratajczyk, Przedstawicielka Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjno- Artystycznych
    „TEKA” w Kaliszu – członek Komisji
11) Margota Suszyńska, Wiceprezes Regionalnej Izby Gospodarczej w Kaliszu – członek Komisji
12) Lidia Secler, Dyrektor Generalny Regionalnej Izby Gospodarczej w Kaliszu – członek Komisji

 § 2
Komisja, po rozpatrzeniu i zaopiniowaniu wniosków sporządza protokół z przebiegu posiedzenia 
i przedstawia Prezydentowi Miasta Kalisza kandydatów do przyznania Stypendium wraz 
z propozycją wysokości dofinansowania. 

§ 3
Prezydent Miasta Kalisza, na podstawie protokołu z posiedzenia Komisji Stypendialnej,  podejmuje
decyzję o przyznaniu Stypendium. Decyzja Prezydenta Miasta Kalisza ma charakter ostateczny 
i nie przysługuje od niej odwołanie.  



§ 4
W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem, mają zastosowanie przepisy stanowiące 
podstawę prawną niniejszego zarządzenia. 

 § 5
1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się - Wiceprezydentowi Miasta Kalisza,   
   nadzorującemu Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki.
2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Kultury  i  Sztuki,  Sportu  
   i Turystyki.

 
 § 6

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 § 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   Prezydent Miasta Kalisza
/…/

 Krystian Kinastowski


